２０２１年９月吉日

各 位

東京都品川区西五反田五丁目１７番５号

長田電機工業株式会社

              代表取締役 長 田 吉 弘

東京都品川区西五反田五丁目１７番５号

株式会社オサダメディカル

                                                                    代表取締役 長 田 康 司

東京都品川区西五反田五丁目１７番５号

株式会社オサダサービス

                                                                    代表取締役 長 田 吉 弘

グループ会社間の吸収合併に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社グループでは、２０２１年１０月１６日をもちまして、長田電機工業株式会社を

存続会社、株式会社オサダメディカル、株式会社オサダサービスを消滅会社とする吸収合併を行うことと

いたしました。

 今般の合併により、経営の効率化を行い、より一層お客様サービスの向上を図って参ります。

 何卒、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．合併期日 ２０２１年１０月１６日

２．存続会社 長田電機工業株式会社

  〒141-8517 東京都品川区西五反田五丁目１７番５号

  代表取締役 長 田 吉 弘

  電話番号 03-3492-7651(代)

３．消滅会社 株式会社オサダメディカル

  〒141-0031 東京都品川区西五反田五丁目１７番５号

  代表取締役 長 田 康 司

  電話番号 03-3492-2874

株式会社オサダサービス

  〒141-0031 東京都品川区西五反田五丁目１７番５号

  代表取締役 長 田 吉 弘

  電話番号 03-3492-7657

以上